



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29122022-241490
CG-DL-E-29122022-241490

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5843]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 28, 2022/पौष 7, 1944

No. 5843]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 28, 2022/PAUSHA 7, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 दिसम्बर, 2022

का.आ. 6086(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3550 (अ). तारीख 29.07.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 29.07.2022 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा NH-45 (शाहपुरा से डिंडोरी सेक्शन मार्ग) (डिंडोरी-बाईपास) के कि.मी. 155+800 से 164+500 कि.मी. तक के लिए भूखण्ड के निर्माण, (2-लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "देश बंधू" में दिनांक 14 अगस्त 2022 दिन रविवार और "फ्री प्रेस" में दिनांक 13 अगस्त 2022 दिन शनिवार को प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के डिंडोरी जिले में राजमार्ग संख्या NH-45 के कि.मी. 155+800 से 164+500 कि.मी. तक (शाहपुरा से डिंडोरी सेक्शन मार्ग) (डिंडोरी-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश जिले का नाम: डिंडोरी					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: डिंडोरी				
	गांव का नाम: औरई माल				
1	556	निजी	असिंचित	0.123	रामचंद्र बिलैया पिता नाथूराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५५६/२/२)
	गांव का नाम: धनुवासागर माल				
2	452/1	निजी	सिंचित	0.021	भारत पिता नन्दा जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ज्ञानसिंह पिता नन्दा जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नारायण पिता नन्दा जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामप्यारी पति नन्दा जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश (४५२/१)
3	452/2	निजी	डायवर्सन	0.04	मुरली मनोहर पिता तानसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, माया बाई पति समारू जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, योगेश पराशर पिता समारू जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४५२/२/१)

4	452/2	निजी	डायवर्सन	0.096	मुरली मनोहर पिता तानसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, माया बाई पति समारू जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, योगेश पराशर पिता समारू जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४५२/२/२)
5	453	सरकारी	नाला	0.162	मध्य प्रदेश शासन (४५३)
6	493	निजी	डायवर्सन	0.006	आकाश पिता अशोक छाबडा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४९३)
गांव का नाम: डिंडोरी					
7	1/2	निजी	असिंचित	0.11	रामचंद्र पिता स्वर्गीय नाथूराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१/२/१३)
8	1/2	निजी	असिंचित	0.111	माया पति स्वर्गीय राजाराम शिवम सुंदरम शिव पिता स्वर्गीय राजाराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१/२/१४)
9	1/2	निजी	असिंचित	0.111	सिया देवी बिलैया पति स्वर्गीय अयोध्या प्रसाद बिलैया रविराज हरिराज सत्यमराज पिता स्वर्गीय अयोध्या प्रसाद बिलैया जाति बानी पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१/२/१५)
10	1/3	निजी	असिंचित	0.04	संध्या पति श्रीशिकुमार मिश्राजाति ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रूपल पिता श्रीशिकुमार मिश्रा जाति ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सोनल पिता श्रीशिकुमार मिश्रा जाति ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१/३/१/१/१)
11	1/3	निजी	असिंचित	0.04	आशीष मिश्रा पिता स्वर्गीय श्यामसुंदर मिश्रा जाति ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१/३/२)
12	1/3	निजी	असिंचित	0.04	नंदनी पति स्वर्गीय देवेन्द्र रितेश सौरभ रक्षा पिता स्व देवेन्द्र जाति ब्राह्मण पता

					डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१/३/४/१/१)
13	1/3	निजी	असिंचित	0.08	चंद्रमणि मिश्रा पिता फूलचंद मिश्रा जाति ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, दिव्येश साहू पिता जितेंद्र साहू जाति तेली पता सूरजपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१/३/६/१/१/१)
14	1/3	निजी	असिंचित	0.085	लोक निर्माण विभाग डिंडोरी पता निवासी ग्राम शासकीय संगठन मध्यप्रदेश शासन द्वारा (१/३/७)
15	1/3	निजी	असिंचित	0.047	लोक निर्माण विभाग डिंडोरी पता निवासी ग्राम शासकीय संगठन मध्यप्रदेश शासन द्वारा (१/३/८)
16	1/4	सरकारी	रोड	0.082	मध्य प्रदेश शासन (१/४)
17	14	निजी	असिंचित	0.045	गुलाम मुशीद पिता गुलाम अहद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुलाम हसीब पिता गुलाम अहद पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुलाम इकबाल पिता गुलाम अहद पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नईम फातिमा पिता गुलाम अहद पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शाहिदा बानो पिता गुलाम अहद पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी फरजाना बानो पिता गुलाम अहद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४)
18	15/1/1/2	निजी	असिंचित	0.24	पीतांबर पिता मोल सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५/१/१/२)
19	15/2/1/1	निजी	असिंचित	0.08	रमेश सिंह पिता महेश सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५/२/१/१)
20	15/2/1/5	निजी	असिंचित	0.22	देव सिंह पिता महेश सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५/२/१/५)

21	15/4	निजी	असिंचित	0.059	पीतांबर पिता मोल सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५/४)
22	18	सरकारी	रास्ता	0.048	मध्य प्रदेश शासन (१८)
23	19/1, 19/2	निजी	असिंचित	0.424	गुल्लीबाई स्वर्गीय भूपत सिंह पिता स्वर्गीय भूपत सिंह शिवकुमार घनश्याम पिता स्वर्गीय भूपत सिंह सुनैना पिता स्वर्गीय भूपत सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ओमवती पति महेश जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सोन सिंह पिता महेश जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लखन सिंह पिता महेश जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९/२)
24	20	निजी	असिंचित	0.004	कीरथ पिता शोभाराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०/१)
25	21	निजी	असिंचित	0.15	मध्य प्रदेश शासन कार्यपालक अभियंता लोक निर्माण विभाग डिंडोरी पता डिंडोरी डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश (२१/४)
26	21	निजी	असिंचित	0.173	मनीष नाबालिग पिता पप्पू सिंह संरक्षक पप्पू सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी धनंजय नाबालिग पिता पप्पू सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१/५)
27	21	निजी	असिंचित	0.174	खेमकिशोर नाबालिग पिता सुरेश कस्टोडियन पिता सुरेश पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१/६)
28	3/1	निजी	डायवर्सन	0.312	नीलम पति मनीष कुमार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३/१)
29	3/2	सरकारी	रोड	0.202	मध्य प्रदेश शासन कार्यपालक अभियंता लोक निर्माण विभाग डिंडोरी पता डिंडोरी डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश (३/२)

30	329	निजी	असिंचित	0.064	अमरसिंह पिता कुमारसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि मालिक 1/4 रघुवीर सिंह पिता कुमारसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 रोहिणी पिता कुमारसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 गुलाबवती बेटी कुमारसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३२९/१/२)
31	329/2	निजी	असिंचित	0.21	चंद्र सिंह पिता स्वर्गीय छोटेलाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३२९/२)
32	353/1	सरकारी	चारागाह	0.316	मध्य प्रदेश शासन (३५३/१)
33	353/2	सरकारी	चारागाह	0.106	मध्य प्रदेश शासन (३५३/२)
34	353/4	निजी	असिंचित	0.052	गोरेलाल पिता तुलाराम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/2 घनश्याम पिता तुलाराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५३/४/१)
35	353/4	निजी	असिंचित	0.052	लीलाराम पिता भैयालाल जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५३/४/२)
36	353/4	निजी	असिंचित	0.051	धनुसिंह पिता बलिराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 मदनसिंह पिता बलिराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 लक्ष्मण पिता बलिराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 मुरली सिंह पिता बलिराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 (३५३/४/३)
37	356	निजी	असिंचित	0.046	गौरेलाल पिता तुलाराम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी घनश्याम पिता तुलाराम जाति राठौर

					पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५६/१)
38	356	निजी	असिंचित	0.046	लीलाराम पिता भैयालाल जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५६/२)
39	356	निजी	असिंचित	0.045	धनू सिंह पिता बलिराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि मालिक मदन सिंह पिता बलिराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लक्ष्मण पिता बलिराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मुरली सिंह पिता बलिराम जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५६/३)
40	357	निजी	असिंचित	0.516	लालन कैलाश राधे सिंह पिता स्वर्गीय राघव सिंह गुड्डा पिता स्वर्गीय राघव सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मीरा पति स्वर्गीय विजय सुनीता चंद्रकाली बोदीबाई गंगाबाई गंगाबाई बिट्टीबाई सोमतीबाई पार्वतीबाई सुमनबाई ममताबाई पिता विजय जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी पति स्वर्गीय यशवंत मुस्कान नीलम पिता स्वर्गीय यशवंत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५७)
41	604	सरकारी	नदी	0.154	मध्य प्रदेश शासन (६०४)
42	606/2	निजी	असिंचित	0.294	गुलाबसिंह पिता बिहारी पता कनईसांगवा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गणेश पिता बिहारी पता कनईसांगवा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामसिंह पिता बिहारी कनईसांगवा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६०६/२)
43	610/1	निजी	असिंचित	0.001	लीलापारी पति स्वर्गीय खुमानसिंह आदि पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१०/१)

44	610/2/1, 610/2/2	निजी	असिंचित	0.205	गोमती पिता चंद्र सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विदेश्वरी पिता चंद्र सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश स्वामी (६१०/२/१)
45	610/2/1, 610/2/2	निजी	असिंचित	0.01	लालचंद पिता मोतूमल जाति सिंधी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१०/२/२)
46	610/3	निजी	असिंचित	0.112	क्षेत्रसिंह दुआलाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१०/३)
47	610/4	निजी	असिंचित	0.18	दिगंबर सिंह पिता इंदर सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१०/४/१/१/१)
48	610/4	निजी	असिंचित	0.01	नबू सिंह पिता बधूराम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१०/४/१/१/२)
49	610/4	निजी	असिंचित	0.01	सुग्रीव सिंह पिता बुधराम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१०/४/१/२)
50	610/9	निजी	असिंचित	0.096	चिंतामणि पिता दुलाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१०/९)
51	612	निजी	असिंचित	0.11	पीतांबर पिता मोल सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१२/१)
52	612	निजी	असिंचित	0.09	रमश सिंह पिता महेश सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१२/२)
53	612	निजी	असिंचित	0.09	पीतांबर पिता मोल सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१२/३)
54	612	निजी	असिंचित	0.08	कार्यकारी लोक निर्माण विभाग डिंडोरी पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्थान (६१२/४)
55	612	निजी	असिंचित	0.03	विजयकुमार पिता गुल्ली उर्फ द्वारका जाति तेली पता गाडासराई डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(६१२/६)
56	612	निजी	असिंचित	0.02	राजेश पिता सुरेश पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१२/७)
57	612	निजी	असिंचित	0.04	नारायण सिंह पिता महेश सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१२/१०)
58	612	निजी	असिंचित	0.032	देव सिंह पिता महेश सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१२/१२)
59	613	निजी	असिंचित	0.126	ताहरसिंह पिता अमरसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राममिलन पिता अमरसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लक्ष्मण पिता अमरसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१३/१)
60	613	निजी	असिंचित	0.04	कार्यकारी लोक निर्माण विभाग डिंडोरी पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश निजी संस्थान (६१३/२)
61	614	सरकारी	नाला	0.072	मध्य प्रदेश शासन (६१४)
62	615	सरकारी	अन्य व्यवसायिक स्थल	0.067	उप जेल भवन, डिंडोरी जेल महानिरीक्षक भोपाल शासकीय संस्था (६१५)
63	639	निजी	असिंचित	0.079	हलधर सिंह, कल्लू सिंह पिता जगत सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूस्वामी (६३९/१)
64	639	निजी	असिंचित	0.079	गणेश पिता कटकू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि भूस्वामी (६३९/२/१)
65	639	निजी	असिंचित	0.079	महेश पिता कटकू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६३९/३)
66	641/2	निजी	असिंचित	0.018	नाथूसिंह पिता भदू सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४१/२/१)

67	641/2	निजी	असिंचित	0.019	राम ठाकुर पिता भदू सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४१/२/२)
68	641/3	निजी	असिंचित	0.043	राजकुमार पिता मोतीलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४१/३)
69	641/4	निजी	असिंचित	0.035	भगत सिंह पिता भदू सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४१/४)
70	642	निजी	असिंचित	0.09	प्रेम सिंह पिता हेमलया जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४२/१)
71	642	निजी	असिंचित	0.1	चंद्रभान पिता प्रेम सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४२/२/१/१/१)
72	642	निजी	असिंचित	0.02	मायाबाई पति सुरेंद्र सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४२/२/१/२)
73	642	निजी	असिंचित	0.011	राजेंद्र परमार पिता कृष्ण सिंह परमार जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४२/३/१/२)
74	642	निजी	असिंचित	0.017	विवेक कुमार पिता हेवंत सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४२/३/२)
75	642	निजी	असिंचित	0.012	राजेंद्र परमार पिता कृष्ण सिंह परमार जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४२/४/१/१/२)
76	642	निजी	असिंचित	0.016	कैलाश सिंह ठाकुर पिता दशरथ सिंह ठाकुर जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४२/४/२)
77	642	निजी	असिंचित	0.101	मध्य प्रदेश शासन (६४२/५)
78	645/1/1	सरकारी	चारागाह	0.202	मध्य प्रदेश शासन (६४५/१/१)
79	646	सरकारी	नाला	0.096	मध्य प्रदेश शासन

					(६४६)
80	647	निजी	असिंचित	0.118	भूपाबाई पति स्वर्गीय भददू सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी प्रताप सिंह पिता भददू सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुरेश सिंह पिता भददू सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सम्हर सिंह पिता भददू सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४७)
81	648	निजी	असिंचित	0.15	नीलम पत्नी अशोक छावड़ा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४८/१)
82	648	निजी	असिंचित	0.027	भू. पिता मि. पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४८/२)
83	649	निजी	असिंचित	0.016	नीलम छावड़ा पत्नी अशोक छावड़ा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४९/१/२)
	गांव का नाम: जमुनिया माल				
84	103	सरकारी	रास्ता	0.075	मध्य प्रदेश शासन (१०३)
85	105	सरकारी	रास्ता	0.109	मध्य प्रदेश शासन (१०५)
86	12/2	निजी	असिंचित	0.006	रामानंद झा पिता पीताम्बर झा पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२/२)
87	210	निजी	असिंचित	0.099	लीलाबाई पति ग्रीष्म जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०)
88	211	निजी	असिंचित	0.048	श्रवणकुमार पिता शिवदयाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सोनीबाई पति शिवदयाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२११)
89	215	निजी	असिंचित	0.039	भगवत सिंह पिता उदयसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१५)
90	216	निजी	असिंचित	0.102	अर्जुन पिता जगदम्बा जाति राठौर पता

					डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी हेतबती पिता जगदम्बा जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लक्ष्मण पिता जगदम्बा जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राधाबाई पिता जगदम्बा जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१६)
91	217	सरकारी	भू-जल	0.038	मध्य प्रदेश शासन (२१७)
92	222	निजी	असिंचित	0.018	सरजूसिंह पिता गयाप्रसाद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२२)
93	223	निजी	असिंचित	0.229	सरजूसिंह पिता गयाप्रसाद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२३)
94	224	निजी	असिंचित	0.166	देवसिंह पिता बबलू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२४)
95	225	निजी	असिंचित	0.068	लक्ष्मण सिंह पिता बबलूसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२५)
96	232	सरकारी	रास्ता	0.078	मध्य प्रदेश शासन (२३२)
97	235	सरकारी	भू-जल	0.139	मध्य प्रदेश शासन (२३५)
98	236	निजी	असिंचित	0.305	भगवानदास पिता निरोत्तम जाति कोल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शीलाबाई पिता निरोत्तम जाति कोल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३६)
99	237	निजी	असिंचित	0.058	जनकसिंह पिता मल्लू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मंगलसिंह पिता मल्लू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी खुमनसिंह पिता मल्लू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शांतीबाई पिता मल्लू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी यशवंतसिंह पिता लक्खू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरेंद्रसिंह पिता प्रहलाद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश

					भूमि स्वामी दुर्गाबाई पिता लक्खू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लक्ष्मीबाई पिता प्रहलाद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३७)
100	238	निजी	असिंचित	0.1	शीतलसिंह पिता कल्लीसिंह जाति राठौर पता जमुनिया माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३८/१/१)
101	238	निजी	असिंचित	0.09	सुरेशसिंह पिता कल्लीसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३८/१/२)
102	238	निजी	असिंचित	0.08	कल्याणी बाई पति मोहन जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३८/२)
103	239	निजी	असिंचित	0.128	लक्ष्मण सिंह पिता बबलू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३९)
104	240	निजी	असिंचित	0.102	देवसिंह पिता बबलू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४०/१/१/१)
105	241	निजी	असिंचित	0.018	मुरली पिता लखन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४१/१)
106	241	निजी	असिंचित	0.14	सुदामासिंह पिता शिवप्रसाद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४१/३)
107	34	निजी	असिंचित	0.176	मोगरीबाई पति गोपाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३४/१/१)
108	34	निजी	असिंचित	0.02	रश्मि चौकसे पति दीपक चौकसे जाति कलार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३४/१/२)
109	34/2	निजी	असिंचित	0.24	हेतसिंह पिता गोपालसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३४/२)
110	35	निजी	असिंचित	0.248	सरमन पिता शिवदयाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सोनी पति

					शिवदयाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जगदम्बा पिता उदयसिंह पता जमुनिया माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रघुनन्दन पिता उदयसिंह पता जमुनिया माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भगत पिता उदयसिंह पता जमुनिया माल डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुलाब पिता उदयसिंह पता जमुनिया माल डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५/१/१)
111	35	निजी	असिंचित	0.01	मिथला चैरासिया पति महेशप्रसाद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५/१/२)
112	35	निजी	असिंचित	0.09	मिथला पति महेशप्रसाद जाति चैरासिया पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी श्वेता पति संजीव जाति चैरासिया पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३५/२)
113	82	सरकारी	चारागाह	0.034	मध्य प्रदेश शासन (८२)
114	83	निजी	असिंचित	0.941	सुमित कुमार पिता कुलदीप जाति पंजाबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८३/१)
115	83	निजी	असिंचित	0.03	सुमित कुमार पिता कुलदीप जाति पंजाबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८३/२)
116	87	सरकारी	भू-जल	0.052	मध्य प्रदेश शासन (८७)
117	874	निजी	असिंचित	0.179	फुल्चीबाई पति निर्मल सिंह पता निवासी ग्राम खिरसारी भूमि स्वामी (८७४)
118	875	निजी	असिंचित	0.276	पुहुपसिंह पिता शंकर जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८७५)
119	879	निजी	असिंचित	0.157	जनकसिंह पिता मल्लू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मंगलसिंह पिता मल्लू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी खुमनसिंह पिता मल्लू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शांतीबाई पिता मल्लू जाति राठौर पता डिंडोरी

					मध्य प्रदेश भूमि स्वामी यशवंतसिंह पिता लखू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरेंद्रसिंह पिता प्रहलाद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दुर्गाबाई पिता लखू जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लक्ष्मीबाई पिता प्रहलाद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८७९)
120	88	निजी	असिंचित	0.451	सुमित कुमार पिता कुलदीप जाति पंजाबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८८)
121	880	निजी	असिंचित	0.018	हेतसिंह पिता दशरू पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रमेशसिंह पिता दशरू पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दिलसुखिया पति जनकू पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी महेश पिता जनकू पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जगदीश पिता जनकू पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामकुमार पिता जनकू पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भजन पिता जनकू पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गोधनबाई पति मोहन पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विश्वनाथ पिता मोहन पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कलमतिया पति मनुवा पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुघरवती पति पुसु पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गोमती पिता पुसु पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विश्राम पिता पुसु पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नन्दलाल पिता पुसु पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी हेमवती पति त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी नरेश पिता त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दुर्गावती पिता त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी संतोषी पिता त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी यामिनी पिता त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(८८०)
122	881	निजी	असिंचित	0.026	शंभू पिता भूजवल पता सा. देह भूमि स्वामी (८८१)
123	882	निजी	असिंचित	0.111	बलवन्त पिता पूरनसिंह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८८२/४)
124	893/1	निजी	असिंचित	0.205	मदनसिंह पिता बिहारी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९३/१)
125	893/2	निजी	असिंचित	0.106	पुहुपसिंह पिता शंकर जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९३/२)
126	894	निजी	असिंचित	0.149	पुहुपसिंह पिता शंकर जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९४)
127	895	निजी	असिंचित	0.129	राजू नाबालिग पिता विजयसिंह संरक्षक मंगलबाई पता जमुनिया माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मंगलबाई पति विजयसिंह पता जमुनिया माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९५)
128	899	निजी	असिंचित	0.131	काशीराम पिता कमलसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८९९/१)
129	900	निजी	असिंचित	0.152	चेतराम पिता अमृतसिंह पता जमुनिया माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९००)
130	901	निजी	असिंचित	0.129	चन्द्रसिंह पिता अमृतसिंह पता सा. देह भूमि स्वामी (९०१)
131	904	निजी	असिंचित	0.158	मोहनसिंह पिता दयाराम जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९०४)
132	905	निजी	असिंचित	0.278	चन्द्रसिंह पिता अमृतसिंह पता सा. देह भूमि स्वामी (९०५)

133	906	निजी	असिंचित	0.009	चेतराम पिता अमृतसिंह पता जमुनिया माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९०६)
134	907	सरकारी	चारागाह	0.138	मध्य प्रदेश शासन (९०७)
135	909	निजी	असिंचित	0.337	माखन पिता हरचरन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९०९)
136	95/3	निजी	असिंचित	0.105	अमरसिंह पिता कुमारसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९५/३/३)
137	96/1	निजी	असिंचित	0.08	निर्मल पिता मानसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९६/१)
138	97/1	निजी	असिंचित	0.606	बाबूलाल पिता गोविंद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९७/१)
	गांव का नाम: खिरसारी माल				
139	1	निजी	असिंचित	0.08	श्यामवती पति चंद्रसिंह पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/6 प्रमिला पति चमन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, सौरभ पिता चमन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/18 प्रिया पिता चमन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, गीतिका पति महेश पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/6 गोपाल पिता केहर सिंह पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, तोताराम पिता चिल्लू पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१)
140	11/1	निजी	असिंचित	0.07	लखन पिता देवलाल पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११/१/१/१)
141	11/1	निजी	असिंचित	0.07	कल्लू पिता देवलाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११/१/२)
142	11/1	निजी	असिंचित	0.07	सुदामसिंह पिता शिवप्रसाद जाति राठौर

					पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११/१/३)
143	12/2	निजी	असिंचित	0.08	तोताराम पिता बालसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२/२/१)
144	12/2	निजी	असिंचित	0.17	अमरसिंह पिता कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 पुरुषोत्तम पिता जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, नारायण पिता जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 उषाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि मालिक, अनुसुइयाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 यशोदाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 रघुवीर पिता कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रोहिणी सिंह पिता कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/ 9 गुलाबबती पिता कुमारसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूस्वामी (१२/२/२)
145	12/2	निजी	असिंचित	0.04	ओमप्रकाश पिता इंद्रसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२/२/३)
146	12/2	निजी	असिंचित	0.048	ओमप्रकाश पिता इंद्रसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२/२/४)
147	12/3	निजी	असिंचित	0.03	अमरसिंह पिता कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 पुरुषोत्तम पिता जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, नारायण पिता जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 उषाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अनुसुइयाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 यशोदाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 रघुवीर पिता

					कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रोहिणी सिंह पिता कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 गुलाबबती पिता कुमारसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (१२/३/२)
148	12/3	निजी	असिंचित	0.03	ओमप्रकाश पिता इंद्रसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२/३/३)
149	13	सरकारी	भू-जल	0.08	मध्य प्रदेश शासन (१३)
150	615	निजी	असिंचित	0.071	हेतराम पिता दसरू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१५)
151	616	निजी	असिंचित	0.147	हेतसिंह पिता दसरू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रमेश सिंह पिता दसरू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१६)
152	617	निजी	असिंचित	0.239	मूलबाई जोजे जय सिंह भूमि स्वामी कोयलीबाई जोजे सुक्खू भूमि स्वामी द्वारका जगन्नाथ पिता सूरतलाल भूमि स्वामी आ.पा। माता मधुराबाई जोजे सूरतलाल पता एस. डिंडोरी भूमि स्वामी (६१७)
153	618	निजी	असिंचित	0.223	कैलाश सिंह पिता राघव सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६१८)
154	620	निजी	असिंचित	0.203	लालन सिंह पिता राघव सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६२०/१)
155	622/1	निजी	असिंचित	0.14	डुमरी पिता कोसा सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६२२/१)
156	622/2	निजी	असिंचित	0.017	गणेश सिंह पिता कोसा सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६२२/२)
157	623	निजी	असिंचित	0.274	चेतराम पिता करन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी तोताराम पिता

					करन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६२३/१)
158	624	निजी	असिंचित	0.189	चंद्र सिंह पिता मेघा सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६२४)
159	625	निजी	असिंचित	0.001	हरिसिंह पिता मेघार सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६२५)
160	635/1, 635/2	निजी	असिंचित	0.018	सतीश पिता चंद्रभान जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६३५/१)
161	636	निजी	असिंचित	0.13	गोधनबाई विधवा मोहन जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विश्वनाथ पिता मोहन जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी हेमवती पति त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दुर्गावती पिता त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी संतोषी पिता त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी यामिनी पिता त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, नरेश पिता त्रिपत जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६३६/१)
162	638	निजी	असिंचित	0.047	सुमनबाई पति संतोष जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विजयकुमार पिता संतोष जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अंजलिबाई पिता संतोष जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुष्मिताबाई पिता संतोष जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६३८)
163	639	निजी	असिंचित	0.058	प्रेम सिंह पिता दादूलाल पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६३९)
164	642	निजी	असिंचित	0.018	प्रेम सिंह पिता दादूलाल पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(६४२)
165	643	निजी	असिंचित	0.195	सुमनबाई पति संतोष जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विजयकुमार पिता संतोष जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अंजलिबाई पिता संतोष जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुष्मिताबाई पिता संतोष जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४३)
166	644	निजी	असिंचित	0.166	लक्ष्मीबाई पति प्रेम सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४४)
167	645	निजी	असिंचित	0.024	दुम्भू पिता दरबारी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चंद्रेशकुमार पिता दरबारी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४५)
168	646	निजी	असिंचित	0.001	श्यामा बाई स्वर्गीय सोनूलाल बसंत लाल रामसुजान नंदलाल उदय चंद कृष्ण बाई पिता सोनूलाल गंगाबाई स्वर्गीय गोवर्धन देवेन्द्र कुमार रोहिणी पिता गोवर्धन मधुवन पिता हीरालाल मुकेश उमेश रमेश पिता राजू संरक्षक माता कुम्मी बाई राजू विजय पिता भुखन नारायण तोताराम पिता हीरालाल गोपी देवकी चेनाबाई पिता हीरालाल पता सा। डिंडोरी भूमि स्वामी (६४६)
169	647	निजी	असिंचित	0.282	श्यामा बाई स्वर्गीय सोनूलाल बसंत लाल रामसुजन नंदलाल उदय चंद कृष्ण बाई पिता सोनूलाल गंगाबाई स्वर्गीय गोवर्धन देवेन्द्र कुमार रोहिणी पिता गोवर्धन मधुवन पिता हीरालाल मुकेश उमेश रमेश पिता राजू संरक्षक माता कुम्मी बाई राजू विजय पिता भुखन नारायण तोताराम पिता हीरालाल गोपी देवकी चेनाबाई पिता हीरालाल पता सा। डिंडोरी भूमि स्वामी (६४७)
170	648	निजी	असिंचित	0.06	जानकी बाई पति जगदीश पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४८/१)

171	648	निजी	असिंचित	0.11	जगदंबा पिता केवल सिंह पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४८/२)
172	648	निजी	असिंचित	0.13	मुकेश पिता दीपक जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दिनेश पिता दीपक जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४८/३)
173	649	निजी	असिंचित	0.056	दुम्भू पिता दरबारी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चंद्रेशकुमार पिता दरबारी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४९)
174	650	निजी	असिंचित	0.02	श्यामा बाई स्वर्गीय सोनूलाल बसत लाल रामसुजन नंदलाल उदय चंद कृष्ण बाई पिता सोनूलाल गंगाबाई स्वर्गीय गोवर्धन देवेन्द्र कुमार रोहिणी पिता गोवर्धन मधुवन पिता हीरालाल मुकेश उमेश रमेश पिता राजू संरक्षक माता कुम्मी बाई राजू विजय पिता भुखन नारायण तोताराम पिता हीरालाल गोपी देवकी चेनाबाई पिता हीरालाल पता सा। डिंडोरी भूमि स्वामी (६५०)
175	683	सरकारी	सड़क	0.124	मध्य प्रदेश शासन (६८३)
176	684	निजी	असिंचित	0.008	राजेंद्र कुमार पिता नन्हेलाल जाति कुम्हार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८४/१/२)
177	685	निजी	असिंचित	0.052	जगदंबा पिता केवल सिंह पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८५)
178	701	सरकारी	नहर	0.031	मध्य प्रदेश शासन (७०१)
179	742	निजी	असिंचित	0.022	जगदंबा पिता केवल सिंह पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७४२)

180	743	निजी	असिंचित	0.017	राजेंद्र कुमार पिता नन्हेलाल जाति कुम्हार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७४३/१/१/२)
181	744	सरकारी	तालाब	0.364	मध्य प्रदेश शासन (७४४)
182	745	सरकारी	चारागाह	0.098	मध्य प्रदेश शासन (७४५)
183	747/3	निजी	असिंचित	0.031	लक्ष्मण पिता केहर जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७४७/३)
184	748	निजी	असिंचित	0.164	स्वातिबाई स्वर्गीय यशवंत मुस्कानबाई अज्ञान नीलमबाई अज्ञान पिता यशवंत आ पा बाली मां स्वातिबाई जाति राठौर पता निवासी गांव डिंडोरी भूमि स्वामी (७४८)
185	749	निजी	असिंचित	0.222	संतोष पिता मुरतसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी देवलाल पिता मुरतसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शकुनबाई पिता मुरतसिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७४९)
186	750/1, 750/2	निजी	असिंचित	0.114	हुलकर पिता भीमल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७५०/१)
187	750/1, 750/2	निजी	असिंचित	0.115	झामसिंह पिता भीमल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७५०/२)
188	757	निजी	असिंचित	0.41	अमरसिंह पिता कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 पुरुषोत्तम पिता जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, नारायण पिता जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 उषाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अनुसुइयाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 यशोदाबाई बेटी जीवन सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/9 रघुवीर पिता कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी

					मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रोहनसिंह पिता कुमार सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/ 9 गुलाबबाती पिता कुमारसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भू स्वामी (७५७/१)
189	757	निजी	असिंचित	0.011	तोताराम पिता बालासिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी खिरसारी माल (७५७/३)
190	773	निजी	असिंचित	0.043	अनुज पिता सुनीलकुमार जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७७३)
191	774	निजी	असिंचित	0.276	झामसिंह पिता भीमल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७७४/२)
192	775	निजी	असिंचित	0.618	रणवीर सिंह पिता छोटेलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राजेंद्रप्रयाद पिता छोटेलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रेणुकाप्रसाद पिता छोटेलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७७५)
193	776	निजी	असिंचित	0.087	जनक सिंह पिता गुलाब सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७७६/१)
194	777	निजी	असिंचित	0.236	जय सिंह पिता धनू जाति राठौर पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी तीरथ पिता धनू जाति राठौर पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ज्ञानी पिता धनू जाति राठौर पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७७७/१)
195	797	निजी	असिंचित	0.04	योधरन पिता संपत जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७९७/२)
196	797	निजी	असिंचित	0.1	गुड्डीबाई पिता बाबूलाल जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७९७/४)

197	798	निजी	असिंचित	0.15	मुरली पिता लखन राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७९८/१)
198	798	निजी	असिंचित	0.03	कल्लू पिता देवलाल जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७९८/२)
199	798	निजी	असिंचित	0.15	सुदामा सिंह पिता शिवप्रसाद जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७९८/३)
200	801	निजी	असिंचित	0.03	प्रवीण कुमार पिता रत्तीलाल पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/१)
201	801	निजी	असिंचित	0.03	गणेश सिंह पिता दिहाराम पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/२/५/१/१/१/१)
202	801	निजी	असिंचित	0.02	गीता पत्नी गणेश जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/२/५/१/१/१/२)
203	801	निजी	असिंचित	0.02	सुभाषिनी पुत्री गणेश जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/२/५/१/१/१/३)
204	801	निजी	असिंचित	0.01	रामकुमार पिता नारायण सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/२/५/१/१/२/१)
205	801	निजी	असिंचित	0.02	रुक्मणी पत्नी रामकुमार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/२/५/१/१/२/२)
206	801	निजी	असिंचित	0.01	शिवासिंह नाबालिग पिता रामकुमार संरक्षक माता रुक्मणी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/२/५/१/१/२/३)
207	801	निजी	असिंचित	0.02	मिथलेश कुमारी पति नाथूराम राजपूत जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/२/५/१/२/१)
208	801	निजी	असिंचित	0.01	गोपाल सिंह चंदेल पिता केहर सिंह जाति राठौर पता खिरसरी मल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(८०१/१/२/५/२/१)
209	801	निजी	असिंचित	0.01	मीराबाई पत्नी गोपाल सिंह पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०१/१/२/५/२/२)
210	802	निजी	असिंचित	0.488	जयसिंह पिता धनू जाति राठौर पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी तीरथ पिता धनू जाति राठौर पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ज्ञानी पिता धनू जाति राठौर पता खिरसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०२)
211	803/1, 803/2	निजी	असिंचित	0.413	रविकुमार पिता तिलोसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०३/१)
212	804/1	निजी	असिंचित	0.03	लक्ष्मण पिता नाथूसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०४/१/१)
213	804/1	निजी	असिंचित	0.04	रामकुमार पिता नारायण सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०४/१/२)
214	804/1	निजी	असिंचित	0.055	संजय पिता नाथूसिंह जाति राठौर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०४/१/३)
215	804/3	निजी	असिंचित	0.079	राधेश्याम पिता सुरेंद्र सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शत्रुधन पिता सुरेंद्र सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गीताबाई पति सुरेंद्र सिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०४/३)
216	805	निजी	असिंचित	0.026	केशव सिंह पिता गुलाब सिंह जाति राठौर पता खिसारी माल डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०५/३)
217	807/1	निजी	असिंचित	0.18	बद्रीप्रसाद पिता मोहन सिंह पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मानसिंह पिता मोहन सिंह पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भरत सिंह पिता रमाशंकर पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य

					प्रदेश भूमि स्वामी हेमराज पिता रमाशंकर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०७/१/१/१/१/१)
218	807/1	निजी	असिंचित	0.02	सुभद्रा बाई पति गोकर्ण जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०७/१/१/१/२)
219	807/1	निजी	असिंचित	0.06	अर्चना पति अनिलकुमार जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०७/१/१/२)
220	807/1	निजी	असिंचित	0.05	अमका बाई पाराशर पति ज्ञानसिंह पाराशर जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०७/१/२/१/१/२)
221	807/1	निजी	असिंचित	0.14	मुरली मनोहर पिता तानासिंह जाति राठौर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०७/१/२/२)
222	807/2	निजी	असिंचित	0.003	किशोरकुमार नामदेव पिता नाथूलाल पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ओमप्रकाश बिहारी पिता इंद्र सिंह जाति राठौर पता 0.04 हेक्टेयर भाग डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०७/२/१/१/१/१/१/१/१/१/१/१)
223	807/2	निजी	असिंचित	0.01	सुरदर्शन नागवंशी पिता अजुराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०७/२/१/२)
	गांव का नाम: सुखार माल				
224	112/1	निजी	असिंचित	0.181	सरस्वती पति हरेनारायण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी पुनीतनाथ पिता हरेनारायण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ओमकार पिता हरेनारायण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सत्यमी नाबालिग पिता हरेनारायण संरक्षक सरस्वती पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जयंती नाबालिग पिता हरेनारायण संरक्षक सरस्वती पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी घनश्याम पिता अमोलनाथ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मुनिबाई पिता अमोलनाथ पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रूकमणी पिता अमोलनाथ पता डिंडोरी

					मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११२/१)
225	112/3	निजी	असिंचित	0.339	अनीतादेवी पिता केवलनाथ जाति जोगी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 महानाथ पिता केवलनाथ जाति जोगी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 योगेशनाथ पिता प्रीतमनाथ जाति जोगी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 अरविन्दनाथ पिता प्रीतमनाथ जाति जोगी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११२/३/१/२)
226	113	निजी	असिंचित	0.3	आशाराम पिता गोकल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/2 मनोहर पिता आशाराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११३/१/१/१)
227	113	निजी	असिंचित	0.11	मणी पत्नी अरूण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११३/१/१/२)
228	113	निजी	असिंचित	0.05	धर्मराजसिंह पिता स्वर्गीय धीरजसिंह जाति क्षत्रिय पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११३/१/२)
229	114	निजी	असिंचित	0.053	मध्य प्रदेश शासन (११४/१)
230	117	निजी	असिंचित	0.149	जीवन पिता अकाली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११७/१/१)
231	117	निजी	असिंचित	0.149	रोहित पिता अकाली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११७/१/२)
232	117	निजी	असिंचित	0.149	पार्वतीबाई पत्नी कुंवरलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लोचन पिता कुंवरलाल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रवि शंकर पिता कुंवरलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (११७/१/३)
233	117	निजी	असिंचित	0.004	सुरेन्द्र कुमार पिता तोरीलाल जाति पटेल पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(११७/१/४/१/२)
234	117	निजी	असिंचित	0.005	अम्बिका पिता बालकदास जाति बैरागी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११७/१/४/१/३)
235	117	निजी	असिंचित	0.005	आनंदमोहन मिश्रा पिता राजाराम पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११७/१/४/२)
236	141	निजी	असिंचित	0.202	अनिल पिता रामचन्द्र जाति पंजाबी पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४१/२/२)
237	142	निजी	असिंचित	0.145	बलवीर पिता रामचन्द्र खनूजा जाति पंजाबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४२)
238	144	निजी	असिंचित	0.059	बलवीर पिता रामचन्द्र खनूजा जाति पंजाबी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४४)
239	147	निजी	असिंचित	0.279	लालबहादुर पिता बी.एल बनवासी जाति कोल पता सुखवार मा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४७)
240	151/1	सरकारी	भू-जल	0.058	मध्य प्रदेश शासन (१५१/१)
241	158	निजी	असिंचित	0.23	अरविंद कुमार जैन पिता शिखर चन्द जैन जाति बानी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५८/१)
242	158	निजी	असिंचित	0.041	ज्ञानेन्द्र कुमार पिता रामशरण जाति ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५८/२)
243	158	निजी	असिंचित	0.06	रिचा जैन पत्नी मुक्तेश जाति बानी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५८/३/१)
244	158	निजी	असिंचित	0.05	अश्वत जैन पिता नीलेशकुमार जाति बानी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५८/३/२)
245	98	निजी	असिंचित	0.115	लल्ला पिता कुवंरमन पता डिंडोरी मध्य

					प्रदेश भूमि स्वामी (९८)
246	99	निजी	असिंचित	0.03	प्रवीणकुमार पिता पन्नालाल जाति जैन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, प्रदीप कुमार पिता पन्नालाल जाति जैन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९९/१/१/२)
247	99	निजी	असिंचित	0.011	श्रीचंद पिता मूलचंद जाति जैन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी वीरेन्द्रकुमार पिता मूलचंद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सरोज पत्नी कमलचंद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रूपेश पिता कमलचंद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दिनेश कुमार पिता मूलचंद जाति जैन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९९/२/१)
248	99	निजी	असिंचित	0.22	श्रीचंद पिता मूलचंद जाति जैन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी वीरेन्द्रकुमार पिता मूलचंद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सरोज पत्नी कमलचंद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रूपेश पिता कमलचंद पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी दिनेश कुमार पिता मूलचंद जाति जैन पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९९/२/२)
	गांव का नाम: सुखार रैयत				
249	111	निजी	असिंचित	0.017	श्री राम पिता दसरू जाति गोंड पता डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१११)
250	112	निजी	असिंचित	0.878	कुल्लिन पति छोटेलाल जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११२)
251	117/2	निजी	असिंचित	0.041	सौमित्र पिता राजेश कुमार जाति का पता पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११७/२)
252	209/2	निजी	असिंचित	0.009	समारू पिता टिकवा जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०९/२/१)
253	210	निजी	असिंचित	1.351	भुखिया पति दयाराम जाति अहीर पता

					डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गणेश पिता दयाराम जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी कैशिल्या पिता दयाराम जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भानवती पिता दयाराम जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१०)
254	52	निजी	असिंचित	0.215	अशोक कुमार पिता रामकृष्ण पता सुखखर रैत डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५२)
255	54	निजी	असिंचित	0.101	मायाराम पिता दसरू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुकवरिया बाई विधवा कार्तिकराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी इंद्रसिंह पिता कार्तिकराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुब्बा बाई पिता कार्तिकराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामवती बाई पिता कार्तिकराम जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी श्रीराम पिता दसरू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रमेश पिता दसरू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुड्डा पिता दसरू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भोला पिता दसरू जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५४)
256	59	निजी	असिंचित	0.54	कवलसिंह पिता सुखराम जाति गोंड पता सुखखार रैयत डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शांतिबाई पति कवलसिंह जाति गोंड पता सुखखार रैयत डिंडोरी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९/१)
257	59	निजी	असिंचित	0.042	देवव्रत पिता शोभा सिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९/२)
			कुल	31.094	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th December, 2022

S.O. 6086(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 3550 (E) dated 29.07.2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/2-Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-45 on the stretch of land from Km. 155+800 to 164+500 Km. in (Shahpura to Dindori Section Road) (Dindori-Bypass) in the district of Dindori, in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Desh Bandhu” Dated 14 August 2022 Sunday; And “Free Press” Dated 13 August 2022 Saturday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 155+800 to 164+500 km. (Shahpura to Dindori Section Road) (Dindori-Bypass) of the NH-45 in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DINDORI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dindori				
	Village: Aurai Mal				
1	556	Private	Non-irrigated	0.123	Ramchandra Bilaiya Father Nathuram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 556/2/2
	Village: Dhanuasagar Maal				
2	452/1	Private	Irrigated	0.021	Bharat Father Nancha Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Gyan Singh Father Nancha Caste Rathore Address Dindori Madhya

					Pradesh Land Owner Narayan Father Nancha Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rampyari Husband Nancha Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh 452/1
3	452/2	Private	Diversion	0.04	Murli Manohar Father Tansingh Caste Rathor Address Dindori Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Maya Bai Husband Samaru Caste Rathor Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Yogesh Parashar Father Samaru Caste Rathor Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 452/2/1
4	452/2	Private	Diversion	0.096	Murli Manohar Father Tansingh Caste Rathor Address Dindori Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Maya Bai Husband Samaru Caste Rathor Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Yogesh Parashar Father Samaru Caste Rathor Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner. 452/2/2
5	453	Government	Nala	0.162	madhya pradesh goverment 453
6	493	Private	Diversion	0.006	Akash Father Ashok Chhabda Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 493
	Village: Dindori				
7	1/2	Private	Non-irrigated	0.11	Ramchandra Father Late Nathuram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/2/13
8	1/2	Private	Non-irrigated	0.111	Maya Husband Late Rajaram Shivam Sundaram Shiva Father Late Rajaram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/2/14
9	1/2	Private	Non-irrigated	0.111	Siya Devi Bilaiya Husband Late Ayodhya Prasad Bilaiya Raviraj Hariraj Satyamraj Father Late Ayodhya Prasad Bilaiya Caste Bani Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/2/15
10	1/3	Private	Non-irrigated	0.04	Sandhya Husband Shrishikumar MishraCaste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rupal Father Shrishikumar Mishra Caste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sonal Father Shrishikumar Mishra Caste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					1/3/1/1
11	1/3	Private	Non-irrigated	0.04	Ashish Mishra Father Late Shyamsundar Mishra Caste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/3/2
12	1/3	Private	Non-irrigated	0.04	Nandani Husband Late Devendra Ritesh Saurabh Raksha Father Self Devendra Caste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/3/4/1/1
13	1/3	Private	Non-irrigated	0.08	Chandramani Mishra Father Phoolchand Mishra Caste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Divyesh Sahu Father Jitendra Sahu Caste Teli Address Surajpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/3/6/1/1/1
14	1/3	Private	Non-irrigated	0.085	Public Works Department Dindori Address Resident Village Government Organization by Madhya Pradesh Government 1/3/7
15	1/3	Private	Non-irrigated	0.047	Public Works Department Dindori Address Resident Village Government Organization by Madhya Pradesh Government 1/3/8
16	1/4	Government	Road	0.082	Madhya Pradesh Government 1/4
17	14	Private	Non-irrigated	0.045	Ghulam Mushid Father Ghulam Ahad Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ghulam Haseeb Father Ghulam Ahad Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ghulam Iqbal Father Ghulam Ahad Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Naeem Fatima Father Ghulam Ahad Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shahida Bano Father Ghulam Ahad Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Farzana Bano Father Ghulam Ahad Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 14
18	15/1/1/2	Private	Non-irrigated	0.24	Pitambar Father Mol Singh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 15/1/1/2
19	15/2/1/1	Private	Non-irrigated	0.08	Ramesh Singh Father Mahesh Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 15/2/1/1
20	15/2/1/5	Private	Non-irrigated	0.22	Dev Singh Father Mahesh Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya

					Pradesh Land Owner 15/2/1/5
21	15/4	Private	Non-irrigated	0.059	Pitambar Father Mol Singh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 15/4
22	18	Government	Rasta	0.048	Madhya Pradesh Government 18
23	19/1, 19/2	Private	Non-irrigated	0.424	Gullibai Late Bhupat Singh Father Late Bhupat Singh Shivkumar Ghanshyam Father Late Bhupat Singh Sunaina Father Late Bhupat Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Omvati Husband Mahesh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Son Singh Father Mahesh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Swami Lakhan Singh Father Mahesh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 19/2
24	20	Private	Non-irrigated	0.004	Keerath Father Shobharam Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 20/1
25	21	Private	Non-irrigated	0.15	Madhya Pradesh Government Executive Engineer Public Works Department Dindori Address Dindori Dindori Dindori Madhya Pradesh 21/4
26	21	Private	Non-irrigated	0.173	Manish Nabalig Father Pappu Singh Custodian Pappu Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dhannajay Minor Father Pappu Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 21/5
27	21	Private	Non-irrigated	0.174	Khemkishore Minor Father Suresh Custodian Father Suresh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 21/6
28	3/1	Private	Diversion	0.312	Nilam husband Manish kumar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 3/1
29	3/2	Government	Road	0.202	Madhya Pradesh Government Executive Engineer Public Works Department Dindori Address Dindori Dindori Dindori Madhya Pradesh 3/2
30	329	Private	Non-irrigated	0.064	Amarsingh father Kumarsingh caste Rathore address Dindori Madhya Pradesh land owner 1/4 Raghuveer Singh father Kumarsingh caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh land

					owner 1/4 Rohini father Kumarsingh caste Rathore address Dindori Madhya Pradesh land owner 1/4 Gulabwati daughter Kumarsingh caste Rathore address Dindori Madhya Pradesh land owner 329/1/2
31	329/2	Private	Non-irrigated	0.21	Chandra Singh Father Late Chhotelal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 329/2
32	353/1	Government	charagah	0.316	Madhya Pradesh Government 353/1
33	353/2	Government	charagah	0.106	Madhya Pradesh Government 353/2
34	353/4	Private	Non-irrigated	0.052	Gorelal Father Tularam Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/2 Ghanshyam Father Tularam Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/4/1
35	353/4	Private	Non-irrigated	0.052	Leelaram Father Bhaiyalal Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/4/2
36	353/4	Private	Non-irrigated	0.051	Dhannusingh Father Baliram Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/4 Madansingh Father Baliram Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/4 Laxman Father Baliram Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/4 Murali Singh Father Baliram Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/4 353/4/3
37	356	Private	Non-irrigated	0.046	Gaurelal Father Tularam Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ghanshyam Father Tularam Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 356/1
38	356	Private	Non-irrigated	0.046	Leelaram Father Bhaiyalal Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 356/2
39	356	Private	Non-irrigated	0.045	Dhannu Singh Father Baliram Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Madan Singh Father Baliram Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Laxman Father Baliram Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					Murali Singh Father Baliram Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 356/3
40	357	Private	Non-irrigated	0.516	Lalan Kailash Radhe Singh Father Late Raghav Singh Guddi Father Late Raghav Singh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Meera Husband Late Vijay Sunita Chandrakali Bodibai Gangabai Bittibai Sontibai Parvatibai Sumanbai Mamtabai Father Vijay Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Husband Late Yashwant Muskan Neelam Father Late Yashwant Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 357
41	604	Government	River	0.154	Madhya Pradesh Government 604
42	606/2	Private	Non-irrigated	0.294	Gulabsingh Father Bihari Address Kanaiswaon Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ganesh Father Bihari Address Kanaiswaon Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramsingh Father Bihari Kanaiswaon Dindori Madhya Pradesh Land Owner 606/2
43	610/1	Private	Non-irrigated	0.001	Lilapari Husband Late. Khumansingh Etc. Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 610/1
44	610/2/1, 610/2/2	Private	Non-irrigated	0.205	Gomti Father Chandra Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Videshwari Father Chandra Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 610/2/1
45	610/2/1, 610/2/2	Private	Non-irrigated	0.01	Lalchand Father Motumal Caste Sindhi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 610/2/2
46	610/3	Private	Non-irrigated	0.112	Kshetrasingh Dualal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 610/3
47	610/4	Private	Non-irrigated	0.18	Digambar Singh Father Inder Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 610/4/1/1/1
48	610/4	Private	Non-irrigated	0.01	Nannu Singh Father Badhuram Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 610/4/1/1/2
49	610/4	Private	Non-irrigated	0.01	Sugriv Singh Father Budhram Caste Rathore Address Dindori Madhya

					Pradesh Land Owner 610/4/1/2
50	610/9	Private	Non-irrigated	0.096	Chintamani Father Dualal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 610/9
51	612	Private	Non-irrigated	0.11	Pitambar Father Mol Singh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 612/1
52	612	Private	Non-irrigated	0.09	Ramash Singh Father Mahesh Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 612/2
53	612	Private	Non-irrigated	0.09	Pitambar Father Mol Singh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 612/3
54	612	Private	Non-irrigated	0.08	Executive Public Works Department Dindori Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Private Institution 612/4
55	612	Private	Non-irrigated	0.03	Vijaykumar Father Gulli Alias Dwarka Caste Teli Address Gadasarai Dindori Madhya Pradesh Land Owner 612/6
56	612	Private	Non-irrigated	0.02	Rajesh Father Suresh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 612/7
57	612	Private	Non-irrigated	0.04	Narayan Singh Father Mahesh Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 612/10
58	612	Private	Non-irrigated	0.032	Dev Singh Father Mahesh Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 612/12
59	613	Private	Non-irrigated	0.126	Taharsingh Father Amarsingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rammilan Father Amarsingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Laxman Father Amarsingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 613/1
60	613	Private	Non-irrigated	0.04	Executive Public Works Department Dindori Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Private Institution 613/2
61	614	Government	Nala	0.072	Madhya Pradesh Government 614
62	615	Government	Other business venue	0.067	Sub Jail Building, Dindori Jail Inspector General Bhopal Govt.Institution 615

63	639	Private	Non-irrigated	0.079	Haldhar Singh, Kallu Singh Father Jagat Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 639/1
64	639	Private	Non-irrigated	0.079	Ganesh Father Katku Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 639/2/1
65	639	Private	Non-irrigated	0.079	Mahesh Father Katku Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 639/3
66	641/2	Private	Non-irrigated	0.018	Nathusingh Father Bhaddu Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 641/2/1
67	641/2	Private	Non-irrigated	0.019	Ram Thakur Father Bhaddu Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 641/2/2
68	641/3	Private	Non-irrigated	0.043	Rajkumar Father Motilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 641/3
69	641/4	Private	Non-irrigated	0.035	Bhagat Singh Father Bhaddu Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 641/4
70	642	Private	Non-irrigated	0.09	Prem Singh Father Hemlya Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 642/1
71	642	Private	Non-irrigated	0.1	Chandrabhan Father Prem Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 642/2/1/1/1
72	642	Private	Non-irrigated	0.02	Mayabai Husband Surendra Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 642/2/1/2
73	642	Private	Non-irrigated	0.011	Rajendra Parmar Father Krishna Singh Parmar Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 642/3/1/2
74	642	Private	Non-irrigated	0.017	Vivek Kumar Father Hewant Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 642/3/2
75	642	Private	Non-irrigated	0.012	Rajendra Parmar Father Krishna Singh Parmar Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 642/4/1/1/2
76	642	Private	Non-irrigated	0.016	Kailash Singh Thakur Father Dashrath Singh Thakur Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					642/4/2
77	642	Private	Non-irrigated	0.101	Madhya Pradesh Government 642/5
78	645/1/1	Government	charagah	0.202	Madhya Pradesh Government 645/1/1
79	646	Government	Nala	0.096	Madhya Pradesh Government 646
80	647	Private	Non-irrigated	0.118	Bhupabai Husband Late Bhaddu Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Pratap Singh Father Bhaddu Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Suresh Singh Father Bhaddu Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Samhar Singh Father Bhaddu Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 647
81	648	Private	Non-irrigated	0.15	Neelam Wife Ashok Chhavda Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 648/1
82	648	Private	Non-irrigated	0.027	Bhu. Father Mr. Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 648/2
83	649	Private	Non-irrigated	0.016	Neelam Chhavda Wife Ashok Chhavda Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 649/1/2
	Village: Jamuniya mal				
84	103	Government	Rasta	0.075	madhya pradesh goverment 103
85	105	Government	Rasta	0.109	madhya pradesh goverment 105
86	12/2	Private	Non-irrigated	0.006	Ramanand Jha Father Pitambar Jha Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 12/2
87	210	Private	Non-irrigated	0.099	Lilabai Husband Summer Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 210
88	211	Private	Non-irrigated	0.048	Shravankumar Father Shivdayal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sonibai Husband Shivdayal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 211
89	215	Private	Non-irrigated	0.039	Bhagwat Singh Father Uday Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 215
90	216	Private	Non-irrigated	0.102	Arjun Father Jagdamba Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land

					Owner Hetabati Father Jagdamba Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Laxman Father Jagdamba Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Radhabai Father Jagdamba Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 216
91	217	Government	Bhu-jal	0.038	madhya pradesh goverment 217
92	222	Private	Non-irrigated	0.018	Sarjusingh Father Gayaprasad Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 222
93	223	Private	Non-irrigated	0.229	Sarjusingh Father Gayaprasad Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 223
94	224	Private	Non-irrigated	0.166	Dev Singh Father Bablu Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 224
95	225	Private	Non-irrigated	0.068	Laxman Singh Father Bablu Singh Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 225
96	232	Government	Rasta	0.078	madhya pradesh goverment 232
97	235	Government	Bhu-jal	0.139	madhya pradesh goverment 235
98	236	Private	Non-irrigated	0.305	Bhagwandas Father Nirottam caste Kol address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sheelabai Father Nirottam caste Kol address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 236
99	237	Private	Non-irrigated	0.058	Janaksingh Father Mallu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mangalsingh Father Mallu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Khumansingh Father Mallu caste Rathore address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shantibai Father Mallu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Yashwantsingh Father Lakhu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Narendra Singh Father Prahlad caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Durgabai Father Lakhu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Laxmibai Father Prahlad caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					237
100	238	Private	Non-irrigated	0.1	Sheetal Singh Father Kallisingh Caste Rathor Address Jamuniya Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 238/1/1
101	238	Private	Non-irrigated	0.09	Suresh Singh Father Kallisingh Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 238/1/2
102	238	Private	Non-irrigated	0.08	Kalyani Bai Husband Mohan Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 238/2
103	239	Private	Non-irrigated	0.128	Laxman Singh Father Bablu Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 239
104	240	Private	Non-irrigated	0.102	Dev Singh Father Bablu Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 240/1/1/1
105	241	Private	Non-irrigated	0.018	Murli Father Lakhan Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 241/1
106	241	Private	Non-irrigated	0.14	Sudamasingh Father Shivprasad Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 241/3
107	34	Private	Non-irrigated	0.176	Mogribai Husband Gopal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 34/1/1
108	34	Private	Non-irrigated	0.02	Rashmi Choukse Husband Deepak Choukse Caste Kalar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 34/1/2
109	34/2	Private	Non-irrigated	0.24	Hetsingh Father Gopal Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 34/2
110	35	Private	Non-irrigated	0.248	Sarman Father Shivdayal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Soni Husband Shivdayal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Jagdamba Father Uday Singh Address Jamunia Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Raghunandan Father Uday Singh Address Jamunia Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhagat Father Uday Singh Address Jamunia Mal Dindori Madhya State Land Owner Gulab Father Uday Singh Address Jamuniya Mal Dindori Madhya Pradesh Land Owner 35/1/1

111	35	Private	Non-irrigated	0.01	Mithala chaurasia Husband Maheshprasad address dindori Madhya Pradesh Land Owner 35/1/2
112	35	Private	Non-irrigated	0.09	Mithla Husband Maheshprasad Caste Chaurasia address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shweta Husband Sanjeev caste Chaurasia address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 35/2
113	82	Government	charagah	0.034	madhya pradesh goverment 82
114	83	Private	Non-irrigated	0.941	Sumit Kumar Father Kuldeep Caste Punjabi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 83/1
115	83	Private	Non-irrigated	0.03	Sumit Kumar Father Kuldeep Caste Punjabi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 83/2
116	87	Government	Bhu-jal	0.052	madhya pradesh goverment 87
117	874	Private	Non-irrigated	0.179	Fulchibai Husband Nirmal Singh address resident village Khirsari Land Owner 874
118	875	Private	Non-irrigated	0.276	Puhupsingh Father Shankar Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 875
119	879	Private	Non-irrigated	0.157	Janaksingh Father Mallu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mangalsingh Father Mallu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Khumansingh Father Mallu caste Rathore address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shantibai Father Mallu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Yashwantsingh Father Lakhu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Narendra Singh Father Prahlad caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Durgabai Father Lakhu caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Laxmibai Father Prahlad caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 879
120	88	Private	Non-irrigated	0.451	Sumit Kumar Father Kuldeep Caste Punjabi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 88
121	880	Private	Non-irrigated	0.018	Hetsingh Father Dashru Address

					Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramesh Singh Father Dasru Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dilsukhia Husband Janku Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mahesh Father Janku Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Jagdish Father Janku Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramkumar Father Janku Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhajan Father Janku Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Godhanbai Husband Mohan Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Swami Vishwanath Father Mohan Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalmatia Husband Manuwa Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sugarvati Husband Pusu Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Gomti Father Pusu Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Visram Father Pusu Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Nandlal Father Pusu Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Hemvati Husband Tripat Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Swami Naresh Father Tripat Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Swami Durgavati Father Tripat caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh land owner Santoshi father Tripat caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh land owner Yamini father Tripat caste Rathor address Dindori Madhya Pradesh land owner 880
122	881	Private	Non-irrigated	0.026	Shambhu Father Bhujwal Address S. body Land Owner 881
123	882	Private	Non-irrigated	0.111	Balwant Father Puran Singh address resident village Land Owner 882/4
124	893/1	Private	Non-irrigated	0.205	Madansingh Father Bihari Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 893/1
125	893/2	Private	Non-irrigated	0.106	Puhupsingh Father Shankar Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 893/2
126	894	Private	Non-irrigated	0.149	Puhupsingh Father Shankar Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 894

127	895	Private	Non-irrigated	0.129	Raju Minor Father Vijaysingh Custodian Mangalbai Address Jamuniya Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mangalbai Husband Vijaysingh Address Jamuniya Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 895
128	899	Private	Non-irrigated	0.131	Kashi Ram Father Kamal Singh Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 899/1
129	900	Private	Non-irrigated	0.152	Chetram Father Amrit Singh Address Jamuniya Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 900
130	901	Private	Non-irrigated	0.129	Chandra Singh Father Amrit Singh Address S. body Land Owner 901
131	904	Private	Non-irrigated	0.158	Mohan Singh Father Dayaram Caste Rathor Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 904
132	905	Private	Non-irrigated	0.278	Chandra Singh Father Amrit Singh Address S. body Land Owner 905
133	906	Private	Non-irrigated	0.009	Chetram Father Amrit Singh Address Jamuniya Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 906
134	907	Government	charagah	0.138	madhya pradesh goverment 907
135	909	Private	Non-irrigated	0.337	Makhan Father harcharan address resident village Land Owner 909
136	95/3	Private	Non-irrigated	0.105	Amarsingh Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 95/3/3
137	96/1	Private	Non-irrigated	0.08	Nirmal Father Mansingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 96/1
138	97/1	Private	Non-irrigated	0.606	Babulal Father Govind Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 97/1
	Village: Khirsari Mal				
139	1	Private	Non Irrigated	0.08	Shyamvati Husband Chandrasingh Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/6 Pramila Husband Chaman Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Saurabh Father Chaman Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/18

					Priya Father Chaman Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Geetika Husband Mahesh Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/6 Gopal Father Kehar Singh Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Totaram Father Chillu Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1
140	11/1	Private	Non Irrigated	0.07	Lakhan Father Devlal Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 11/1/1/1
141	11/1	Private	Non Irrigated	0.07	Kallu Father Devlal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 11/1/2
142	11/1	Private	Non Irrigated	0.07	Sudamasingh Father Shivprasad Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 11/1/3
143	12/2	Private	Non Irrigated	0.08	Totaram Father Balsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 12/2/1
144	12/2	Private	Non Irrigated	0.17	Amarsingh Father Kumar Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Purushottam Father Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Narayan Father Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Ushabai Daughter Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Anusuiyabai Daughter Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Yashodabai Daughter Jeevansingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Raghuveer Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rohanisingh Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Gulabbati Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 12/2/2
145	12/2	Private	Non Irrigated	0.04	Omprakash Father Indrasingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 12/2/3
146	12/2	Private	Non Irrigated	0.048	Omprakash Father Indrasingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 12/2/4
147	12/3	Private	Non Irrigated	0.03	Amarsingh Father Kumar Singh Caste

					Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Purushottam Father Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Narayan Father Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Ushabai Daughter Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Anusuiyabai Daughter Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Yashodabai Daughter Jeevansingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Raghuveer Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rohanisingh Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Gulabbati Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 12/3/2
148	12/3	Private	Non Irrigated	0.03	Omprakash Father Indrasingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 12/3/3
149	13	Government	Bhu-Jal	0.08	Madhya Pradesh Government 13
150	615	Private	Non Irrigated	0.071	Hetram Father Dasru Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 615
151	616	Private	Non Irrigated	0.147	Hetsingh Father Dasru Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramesh Singh Father Dasru Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 616
152	617	Private	Non Irrigated	0.239	Moolabai Joje Jai Singh Land Owner Koylibai Joje Sukhu Land Owner Dwarka Jagannath Father Suratlal Land Owner Aa.Paa. Mother Madhurabai Joje Suratlal Address S. Dindori land owner 617
153	618	Private	Non Irrigated	0.223	Kailash Singh Father Raghav Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 618
154	620	Private	Non Irrigated	0.203	Lalan Singh Father Raghav Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 620/1
155	622/1	Private	Non Irrigated	0.14	Dumari Father Kosa Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 622/1
156	622/2	Private	Non-irrigated	0.017	Ganesh Singh Father Kosa Singh Caste

					Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 622/2
157	623	Private	Non Irrigated	0.274	Chetram Father Karan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Totaram Father Karan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 623/1
158	624	Private	Non Irrigated	0.189	Chandra Singh Father Megha Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 624
159	625	Private	Non Irrigated	0.001	Harisingh Father Meghar Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 625
160	635/1, 635/2	Private	Non Irrigated	0.018	Satish Father Chandrabhan Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 635/1
161	636	Private	Non Irrigated	0.13	Godhanbai Widow Mohan Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Vishwanath Father Mohan Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Hemvati Husband Tripat Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Durgavati Father Tripat Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Santoshi Father Tripat Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Yamini Father Tripat Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Naresh Father Tripat Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 636/1
162	638	Private	Non Irrigated	0.047	Sumanbai Husband Santosh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Vijaykumar Father Santosh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Anjalibai Father Santosh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sushmitabai Father Santosh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 638
163	639	Private	Non Irrigated	0.058	Prem Singh Father Dadulal Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 639
164	642	Private	Non Irrigated	0.018	Prem Singh Father Dadulal Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 642

165	643	Private	Non Irrigated	0.195	Sumanbai Husband Santosh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Vijaykumar Father Santosh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Anjalibai Father Santosh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sushmitabai Father Santosh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 643
166	644	Private	Non Irrigated	0.166	Laxmibai Husband Prem Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 644
167	645	Private	Non Irrigated	0.024	Dummu Father Darbari Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chandreshkumar Father Darbari Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 645
168	646	Private	Non Irrigated	0.001	Shyama Bai Late Sonulal Basnat Lal Ramsujaan Nandlal Uday Chand Krishna Bai Father Sonulal Gangabai Late Govardhan Devendra Kumar Rohini Father Govardhan Madhuvan Father Hiralal Mukesh Umesh Ramesh Father Raju Custodian Mother Kummi Bai Raju Vijay Father Bhukhan Narayan Totaram Father Hiralal Gopi Devki Chenabai Father Hiralal Address Sa. Dindori Land Owner 646
169	647	Private	Non Irrigated	0.282	Shyama Bai Late Sonulal Basat Lal Ramsujan Nandlal Uday Chand Krishna Bai Father Sonulal Gangabai Late Govardhan Devendra Kumar Rohini Father Govardhan Madhuvan Father Hiralal Mukesh Umesh Ramesh Father Raju Custodian Mother Kummi Bai Raju Vijay Father Bhukhan Narayan Totaram Father Hiralal Gopi Devki Chenabai Father Hiralal Address Sa. Dindori Land Owner 647
170	648	Private	Non Irrigated	0.06	Janki Bai Husband Jagdish Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 648/1
171	648	Private	Non Irrigated	0.11	Jagdamba Father Kewal Singh Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 648/2
172	648	Private	Non Irrigated	0.13	Mukesh Father Deepak Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dinesh Father Deepak Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 648/3

173	649	Private	Non Irrigated	0.056	Dummu Father Darbari Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Chandreshkumar Father Darbari Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 649
174	650	Private	Non Irrigated	0.02	Shyama Bai Late Sonulal Basat Lal Ramsujan Nandlal Uday Chand Krishna Bai Father Sonulal Gangabai Late Govardhan Devendra Kumar Rohini Father Govardhan Madhuvan Father Hiralal Mukesh Umesh Ramesh Father Raju Custodian Mother Kummi Bai Raju Vijay Father Bhukhan Narayan Totaram Father Hiralal Gopi Devki Chenabai Father Hiralal Address Sa. Dindori Land Owner 650
175	683	Government	Sadak	0.124	Madhya Pradesh Government 683
176	684	Private	Non Irrigated	0.008	Rajendra Kumar Father Nanhelal Caste Potter Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 684/1/2
177	685	Private	Non Irrigated	0.052	Jagdamba Father Kewal Singh Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 685
178	701	Government	Canal	0.031	Madhya Pradesh Government 701
179	742	Private	Non Irrigated	0.022	Jagdamba Father Kewal Singh Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 742
180	743	Private	Non Irrigated	0.017	Rajendra Kumar Father Nanhelal Caste Potter Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 743/1/1/2
181	744	Government	Talab	0.364	Madhya Pradesh Government 744
182	745	Government	Charagah	0.098	Madhya Pradesh Government 745
183	747/3	Private	Non Irrigated	0.031	Laxman Father Kehar Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 747/3
184	748	Private	Non Irrigated	0.164	Swatibai Late Yashwant Muskanbai Agyan Neelambai Agyan Father Yashwant Aa Pa Bali Ma Swatibai Caste Rathore Address Resident Village Dindori Land Owner 748
185	749	Private	Non Irrigated	0.222	Santosh Father Muratsingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					Devalal Father Muratsingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shakunbai Father Muratsingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 749
186	750/1, 750/2	Private	Non Irrigated	0.114	Hulkar Father Bhimal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 750/1
187	750/1, 750/2	Private	Non Irrigated	0.115	Jhamsingh Father Bhimal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 750/2
188	757	Private	Non Irrigated	0.41	Amarsingh Father Kumar Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Purushottam Father Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Narayan Father Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Ushabai Daughter Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Anusuiyabai Daughter Jeevan Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Yashodabai Daughter Jeevansingh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Raghuveer Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rohanisingh Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Gulabbati Father Kumarsingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 757/1
189	757	Private	Non Irrigated	0.011	Totaram Father Balasih Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 757/3
190	773	Private	Non Irrigated	0.043	Anuj Father Sunilkumar Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 773
191	774	Private	Non Irrigated	0.276	Jhamsingh Father Bhimal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 774/2
192	775	Private	Non Irrigated	0.618	Ranveer Singh Father Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rajendraprayad Father Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Renukaprasad Father Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 775
193	776	Private	Non Irrigated	0.087	Janak Singh Father Gulab Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 776/1

194	777	Private	Non Irrigated	0.236	Jai Singh Father Dhannu Caste Rathore Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Tirath Father Dhannu Caste Rathore Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Knowledgeable Father Dhannu Caste Rathore Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 777/1
195	797	Private	Non Irrigated	0.04	Yodharan Father Sampat Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 797/2
196	797	Private	Non Irrigated	0.1	Guddibai Father Babulal Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 797/4
197	798	Private	Non Irrigated	0.15	Murli Father Lakhan Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 798/1
198	798	Private	Non Irrigated	0.03	Kallu Father Devlal Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 798/2
199	798	Private	Non Irrigated	0.15	Sudamasingh Father Shivprasad Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 798/3
200	801	Private	Non Irrigated	0.03	Praveenkumar Father Rattilal Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/1
201	801	Private	Non Irrigated	0.03	Ganesh Singh Father Diharam Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/1/1/1/1
202	801	Private	Non Irrigated	0.02	Geeta Wife Ganesh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/1/1/1/2
203	801	Private	Non Irrigated	0.02	Subhashini Daughter Ganesh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/1/1/1/3
204	801	Private	Non Irrigated	0.01	Ramkumar Father Narayan Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/1/1/2/1
205	801	Private	Non Irrigated	0.02	Rukmani Wife Ramkumar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/1/1/2/2
206	801	Private	Non Irrigated	0.01	Shivasingh Minor Father Ramkumar Custodian Mother Rukmani Address

					Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/1/1/2/3
207	801	Private	Non Irrigated	0.02	Mithlesh Kumari Husband Nathuram Rajput Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/1/2/1
208	801	Private	Non Irrigated	0.01	Gopal Singh Chandel Father Kehar Singh Caste Rathore Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/2/1
209	801	Private	Non Irrigated	0.01	Mirabai Wife Gopal Singh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 801/1/2/5/2/2
210	802	Private	Non Irrigated	0.488	Jaisingh Father Dhannu Caste Rathore Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Tirath Father Dhannu Caste Rathore Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Knowledgeable Father Dhannu Caste Rathore Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land 802
211	803/1, 803/2	Private	Non Irrigated	0.413	Ravikumar Father Tilosingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 803/1
212	804/1	Private	Non Irrigated	0.03	Laxman Father Nathusingh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 804/1/1
213	804/1	Private	Non Irrigated	0.04	Ramkumar Father Narayan Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 804/1/2
214	804/1	Private	Non Irrigated	0.055	Sanjay Father Nathusingh Caste Rathore Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 804/1/3
215	804/3	Private	Non Irrigated	0.079	Radheshyam Father Surendra Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shatrudhan Father Surendra Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Geetabai Husband Surendra Singh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 804/3
216	805	Private	Non Irrigated	0.026	Keshav Singh Father Gulab Singh Caste Rathore Address Khirsari Mal Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 805/3
217	807/1	Private	Non Irrigated	0.18	Badriprasad Father Mohan Singh Address Dindori Dindori Madhya

					Pradesh Land Owner Mansingh Father Mohan Singh Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bharat Singh Father Ramashankar Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Hemraj Father Ramashankar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 807/1/1/1/1/1
218	807/1	Private	Non Irrigated	0.02	Subhadra Bai Husband Gokaran Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 807/1/1/1/2
219	807/1	Private	Non Irrigated	0.06	Archana Husband Anilkumar Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 807/1/1/2
220	807/1	Private	Non Irrigated	0.05	Amka Bai Parashar Husband Gianisingh Parashar Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 807/1/2/1/1/2
221	807/1	Private	Non Irrigated	0.14	Murli Manohar Father Tanasingh Caste Rathore Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 807/1/2/2
222	807/2	Private	Non Irrigated	0.003	Kishorekumar Namdev Father Nathulal Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Omprakash Bihari Father Indra Singh Jati Rathore Address 0.04Ha Bhaag Dindori Madhya Pradesh Land Owner 807/2/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1
223	807/2	Private	Non Irrigated	0.01	Surdarshan Nagvanshi Father Ajuram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 807/2/1/2
	Village: Sukhkhar Mal				
224	112/1	Private	Non Irrigated	0.181	Saraswati Wife Harenarayan Address Dindori Madhya Pradesh land owner Punitnath Father Harenarayan Address Dindori Madhya Pradesh land owner Omkar Father Harenarayan Address Dindori Madhya Pradesh land owner Satyami minor Father Harenarayan Custodian Saraswati Address Dindori Madhya Pradesh land owner Jayanti Minor Father Harenarayan Custodian Saraswati Address Dindori Madhya Pradesh land owner Ghanshyam father Amolnath Address Dindori Madhya Pradesh land owner Munibai father Amolnath Address Dindori Madhya Pradesh land owner Rukmani father Amolnath Address Dindori Madhya Pradesh land owner 112/1

225	112/3	Private	Non Irrigated	0.339	Anitadevi father Kewalnath caste jogi Address Dindori Madhya Pradesh land owner 1/4 Mahanath Father Kewalnath caste jogi Address Dindori Madhya Pradesh land owner 1/4 Yogeshnath Father Pritamnath caste jogi Address Dindori Madhya Pradesh land owner 1/4 Arvind Nath Father Pritamnath caste jogi Address Dindori Madhya Pradesh land owner 112/3/1/2
226	113	Private	Non Irrigated	0.3	Asharam father gokal Address Dindori Madhya Pradesh land owner 1/2 Manohar father Asharam Address Dindori Madhya Pradesh land owner 113/1/1/1
227	113	Private	Non Irrigated	0.11	Mani Wife Arun Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 113/1/1/2
228	113	Private	Non Irrigated	0.05	Dharamraj Singh Father Late Dheeraj Singh Caste Kshatriya Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 113/1/2
229	114	Private	Non Irrigated	0.053	madhya pradesh goverment 114/1
230	117	Private	Non Irrigated	0.149	Jivan Father Akali Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 117/1/1
231	117	Private	Non Irrigated	0.149	Rohit Father Akali Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 117/1/2
232	117	Private	Non Irrigated	0.149	Parvatibai Wife Kunwarlal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Lochan Father Kunwarlal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ravi Shankar Father Kunwarlal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 117/1/3
233	117	Private	Non Irrigated	0.004	Surendra Kumar Father Torilal Caste Patel Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 117/1/4/1/2
234	117	Private	Non Irrigated	0.005	Ambika Father Balakdas Caste Bairagi Address Bimbori Madhya Pradesh Land Owner 117/1/4/1/3
235	117	Private	Non Irrigated	0.005	Anandmohan Mishra Father Rajaram Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 117/1/4/2
236	141	Private	Non Irrigated	0.202	Anil Father Ramchandra Caste Punjabi Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 141/2/2

237	142	Private	Non Irrigated	0.145	Balveer Father Ramchandra Khanuja Caste Punjabi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 142
238	144	Private	Non Irrigated	0.059	Balveer Father Ramchandra Khanuja Caste Punjabi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 144
239	147	Private	Non Irrigated	0.279	Lal Bahadur Father B.L Banavasi Caste Coal Address Sukhkar Ma Dindori Madhya Pradesh Land Owner 147
240	151/1	Government	Bhu-Jal	0.058	madhya pradesh goverment 151/1
241	158	Private	Non Irrigated	0.23	Arvind Kumar Jain Father Shikhar Chand Jain Caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 158/1
242	158	Private	Non Irrigated	0.041	Gyanendra Kumar Father Ramsharan Caste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 158/2
243	158	Private	Non Irrigated	0.06	Richa Jain Wife Muktesh caste bani Address Dindori Madhya Pradesh land owner 158/3/1
244	158	Private	Non Irrigated	0.05	Akshat Jain Father Nileshkumar Caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 158/3/2
245	98	Private	Non Irrigated	0.115	Lalla Father Kumaraman Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 98
246	99	Private	Non Irrigated	0.03	Praveen Kumar Father Pannalal Caste Jain Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Pradeep Kumar Father Pannalal Caste Jain Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 99/1/1/2
247	99	Private	Non Irrigated	0.011	Srichand Father Moolchand Caste Jain Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Virendra Kumar Father Moolchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Saroj Wife Kamalchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rupesh Father Kamalchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dinesh Kumar Father Moolchand Caste Jain Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 99/2/1
248	99	Private	Non Irrigated	0.22	Srichand Father Moolchand Caste Jain Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Virendra Kumar Father Moolchand Address Dindori Madhya

					Pradesh Land Owner Saroj Wife Kamalchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rupesh Father Kamalchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dinesh Kumar Father Moolchand Caste Jain Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 99/2/2
	Village: Sukhkhhar Raiyat				
249	111	Private	Non Irrigated	0.017	Shri Ram S/O Dasru Caste Gond Address Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 111
250	112	Private	Non Irrigated	0.878	Kullin Husband Chhotelal Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 112
251	117/2	Private	Non Irrigated	0.041	Soumitra Father Rajesh Kumar Caste Address Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 117/2
252	209/2	Private	Non Irrigated	0.009	Samaru Father Tikwa Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 209/2/1
253	210	Private	Non Irrigated	1.351	Bhukhiya Husband Dayaram Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ganesh Father Dayaram Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kaisilya Father Dayaram Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Bhanvatir Father Dayaram Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 210
254	52	Private	Non Irrigated	0.215	Ashokkumar Father Ramakrishna Address Sukhkhhar Rait Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 52
255	54	Private	Non Irrigated	0.101	Mayaram Father Dasru Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sukwaria Bai Widow Karthikram Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Indrasingh Father Karthikram Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Subbas Bai Father Kartikram Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramvati Bai Father Kartikram Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shriram Father Dasru Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ramesh Father Dasru Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Gudda Father Dasru Caste Gond Address Dindori

					Madhya Pradesh Land Owner Bhola Father Dasru Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 54
256	59	Private	Non Irrigated	0.54	Kavalsingh Father Sukhram Caste Gond Address Sukkhkar Rait Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shantibai Husband Kavalsingh Caste Gond Address Sukkhkar Rait Dindori Dindori Madhya Pradesh Land Owner 59/1
257	59	Private	Non Irrigated	0.042	Devvrat Father Shobha Singh Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 59/2
			TOTAL	31.094	

[F. No. CE-ROBPL/30010/48/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director